*1010007062*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月25日

發文字號：桃教終字第1010066934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0066934A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人弘道老人福利基金會辦理「枴枴動動迎新春

 微笑行動踩街趣」活動簡章1份，請踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、依據教育部101年12月21日臺社(二)字第1010243053號書

函辦理。

二、旨揭活動以在地辦理為概念，希冀號召各級學校及樂齡學

習中心等團體於102年1月19日(六)辦理踩街，創造全國長

者行無礙，微笑行動大串連。

三、活動資訊請洽詢財團法人弘道老人福利基金會簡杏如小姐

，聯絡電話：(04)22060698，E-mail：yvonne0312@honda

o.org.tw。

正本：本縣公私立各國中小、平鎮市樂齡學習中心、桃園市樂齡學習中心、中壢市樂齡

學習中心、龜山鄉樂齡學習中心、大園鄉樂齡學習中心、蘆竹鄉樂齡學習中心、

八德鄉樂齡學習中心、觀音鄉樂齡學習中心、龍潭鄉樂齡學習中心、大溪鎮樂齡

學習中心、復興鄉樂齡學習中心、新屋鄉樂齡學習中心、楊梅市樂齡學習中心

副本： 2012-12-25
11:09:54